POZEMKOVY

5? SLOVENSKY.

FOND

UPOZORNENIE :
1. Udaj o neprenajatej vymere je aktualny ku diiu generovania zostavy, mdze sa menit' v zavislosti so zmenou spravy a nakladania SPF v katastri nehnutelnosti !
Udaje o vymere st uvedené v m2. Parcelné éislo pozemku sa uvadza v registri ,,C“ v stlade s § 13 ods. 2 zakona ¢&. 504/2003 Z.z. v platnom zneni.
2.V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky spoloénej nehnutelnosti alebo spoloéne obhospodarovanej nehnutel'nosti, ktorych prenajom pre
pozemkové spolocenstva je rieSeny osobitnymi predpismi !
3. V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky, na ktorych st ku driu generovania pravne akty rozpracované alebo v schvalovacom procese.
(napr. ak je zmluva v stave vytvorenia dodatku a dodatok este nebol uzatvoreny, zobrazuju sa vSetky parcely uvedené v dodatku).
4. Vysvetlivky k pozemkom v sprave a nakladani SPF, umiestneniu pozemku a druhu pozemku sa nachadzaju v dolnej ¢asti pod tabulkou.
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Udaje podla katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Kosice |

KoSice-
Staré
Mesto

Hustaky

1993

85

13

0.00

85.00

0.00

85.00

85.00

Kosice |

KoSice-
Staré
Mesto

Hustaky

1995

365

13

0.00

365.00

0.00

365.00

365.00

Kosice |

KoSice-
Staré
Mesto

Hustaky

2007/1

45

14

0.00

45.00

0.00

45.00

45.00

Kosice |

KoSice-
Staré
Mesto

Hustaky

2058/7

26

14

0.00

26.00

0.00

26.00

26.00

Kosice |

KoSice-
Staré
Mesto

Hustaky

3452/5

27

13

0.00

27.00

0.00

27.00

27.00

Kosice |

KoSice-
Staré
Mesto

Hustaky

3805/28

533

13

0.00

533.00

0.00

533.00

533.00

Kosice |

KoSice-
Staré
Mesto

Hustaky

3805/37

132

13

0.00

132.00

0.00

132.00

132.00
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Druh pozemku:

2- orna pbéda

3- chmelnica

4- vinica

5- zahrada

6- ovocny sad

7- trvaly travny porast

11- vodna plocha

13- zastavana plocha a nadvorie
14- ostatna plocha

Umiestnenie pozemku:
1- intravilan
2- extravilan

Pozemky v sprave a nakladani SPF:
SR-SPF; Slovenska republika - v sprave Slovenského pozemkového fondu (Pozemky vo viastnictve Statu, ktoré spravuje Slovensky pozemkovy fond)
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NV-SPF; Neznamy vlastnik - v nakladani Slovenského pozemkového fondu (Pozemky, pri ktorych nie je znamy vlastnik, s ktorymi naklada Slovensky pozemkovy fond)
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